
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/373/23 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/328/22 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy 48 783 927,89 zł zwiększa się o kwotę 348 038,03 zł i zmniejsza 
się o kwotę 286 744,24 zł do kwoty 48 845 221,68 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 28 636 861,77 zł 
zwiększa się o kwotę 83 991,79 zł i zmniejsza się o kwotę 22 698,00 zł do kwoty 28 698 155,56 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 20 147 066,12 zł zwiększa się o kwotę 264 046,24 zł i zmniejsza się o kwotę 
264 046,24 zł do kwoty 20 147 066,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 1 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 5 561 641,51 zł zwiększa się o kwotę 5 200,00 zł do kwoty 5 566 
841,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy 56 616 493,79 zł zwiększa się o kwotę 748 781,75 zł i zmniejsza 
się o kwotę 687 487,96 zł do kwoty 56 677 787,58 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 29 375 233,15 zł 
zwiększa się o kwotę 242 631,75 zł i zmniejsza się o kwotę 687 487,96 zł do kwoty 28 930 376,94 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 27 241 260,64 zł zwiększa się o kwotę 506 150,00 zł do kwoty 27 747 410,64 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 5 561 641,51 zł zwiększa się o kwotę 5 200,00 zł do kwoty 5 566 841,51 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. w § 2 pkt 3 wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 116 000,00 zł zwiększa się o kwotę 41 080,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
5 000,00 zł do kwoty 152 080,00 zł. 

6. w § 6 załącznik Nr 4 plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. w § 7 pkt 1 załącznik Nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. w § 7 pkt 2 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5135



9. w § 7 pkt 3 załącznik Nr 7 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
w roku 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5135



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 103,71

0,00 0,00

75023 0,00 1 060,00

0,00 0,00

0,00 830,00

0,00 230,00

75095 0,00 43,71

0,00 0,00

0,00 43,71

756 0,00 8 693,00

0,00 0,00

75615 0,00 433,00

0,00 0,00

0,00 233,00

0,00 100,00

0,00 100,00

75616 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

75618 0,00 8 060,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

             Załącznik Nr 1

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 123 186,69 124 290,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 014,00 5 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 230,00 2 060,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 230,00

Pozostała działalność 116,69 160,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

116,69 160,40

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 212 305,00 6 220 998,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 006 230,00 1 006 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 233,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50,00 150,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 380,00 480,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 180 358,00 2 180 558,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 300,00 1 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

290 888,00 298 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

68 000,00 76 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5135



0,00 1,00

0,00 59,00

758 0,00 2 295,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 295,00

0,00 0,00

0,00 481,00

0,00 1 814,00

801 0,00 9 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

852 -7 248,00 1 577,00

0,00 0,00

85214 0,00 1 400,00

0,00 0,00

0,00 1 400,00

85216 -7 248,00 5,00

0,00 0,00

0,00 5,00

-7 248,00 0,00

85230 0,00 172,00

0,00 0,00

0,00 172,00

853 0,00 6 248,00

0,00 0,00

85395 0,00 6 248,00

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 59,00

Różne rozliczenia 13 129 755,12 13 132 050,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 172 060,12 174 355,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 481,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

3 489,00 5 303,00

Oświata i wychowanie 512 366,38 521 366,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 288 734,18 297 734,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 12 000,00

Pomoc społeczna 779 996,00 774 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 177 000,00 178 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 400,00

Zasiłki stałe 391 000,00 383 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

391 000,00 383 752,00

Pomoc w zakresie dożywiania 50 376,00 50 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

976,00 1 148,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 208 296,00 214 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 112 974,00 119 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5135



0,00 6 248,00

855 -15 450,00 22 706,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 454,00

0,00 1 046,00

85502 -15 450,00 16 006,00

0,00 0,00

0,00 432,00

-15 450,00 0,00

0,00 15 450,00

0,00 124,00

85513 0,00 5 200,00

0,00 0,00

0,00 5 200,00

900 0,00 18 369,08

0,00 0,00

90015 0,00 1 489,00

0,00 0,00

0,00 1 489,00

90020 0,00 0,08

0,00 0,00

0,00 0,08

90026 0,00 16 880,00

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

30 354,00 36 602,00

Rodzina 4 883 411,00 4 890 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 454,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 046,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 749 696,00 4 750 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 432,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 708 550,00 4 693 100,00

2060
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 450,00 30 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

496,00 620,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

132 800,00 138 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

132 800,00 138 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 952 622,00 970 991,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 489,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 0,00 0,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,08

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00 17 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5135



0,00 16 880,00

921 0,00 14 000,00

0,00 0,00

92120 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

razem: -22 698,00 83 991,79

0,00 0,00

600 -264 046,24 264 046,24

0,00 0,00

60016 -264 046,24 264 046,24

0,00 0,00

-264 046,24 0,00

0,00 264 046,24

razem: -264 046,24 264 046,24

0,00 0,00

-286 744,24 348 038,03

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 16 880,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 000,00 38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14 000,00 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

14 000,00 28 000,00

bieżące 28 636 861,77 28 698 155,56
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 14 957 809,12 14 957 809,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 762,88 68 762,88

Drogi publiczne gminne 264 046,24 264 046,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

264 046,24 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 264 046,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 252,88 93 252,88

majątkowe 20 147 066,12 20 147 066,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 252,88 93 252,88

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 783 927,89 48 845 221,68

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5135



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4.857.715,00 4.862.915,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.724.000,00 4.724.000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4.708.550,00 4.693.100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

15.450,00 30.900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

132.800,00 138.000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

132.800,00 138.000,00

5.561.641,51 5.566.841,51Razem: 5.200,00

85513 5.200,00

2010 5.200,00

2010 -15.450,00

2060 15.450,00

5.200,00

85502 0,00

Załącznik Nr 1a

                                                                                                                                                                                                                                             Zlecone

Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5135



wynagrodzenia 
i składki od 

nich  naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4.843.000,00 993.000,00 993.000,00 44.000,00 949.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.850.000,00 3.850.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.843.050,00 993.050,00 993.050,00 44.000,00 949.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.850.000,00 3.850.000,00 0,00 0,00

550.000,00 550.000,00 550.000,00 0,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550.050,00 550.050,00 550.050,00 0,00 550.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137.500,00 137.500,00 137.500,00 0,00 137.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137.550,00 137.550,00 137.550,00 0,00 137.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17.433.802,57 1.351.705,06 1.351.705,06 4.000,00 1.347.705,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.082.097,51 16.082.097,51 0,00 0,00

-670.576,14 -670.576,14 -670.576,14 0,00 -670.576,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00

17.263.226,43 681.128,92 681.128,92 4.000,00 677.128,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.582.097,51 16.582.097,51 0,00 0,00

2.319.705,06 1.351.705,06 1.351.705,06 4.000,00 1.347.705,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968.000,00 968.000,00 0,00 0,00

-670.576,14 -670.576,14 -670.576,14 0,00 -670.576,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00

2.149.128,92 681.128,92 681.128,92 4.000,00 677.128,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.468.000,00 1.468.000,00 0,00 0,00

858.705,06 858.705,06 858.705,06 0,00 858.705,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390.406,10 -390.406,10 -390.406,10 0,00 -390.406,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468.298,96 468.298,96 468.298,96 0,00 468.298,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450.000,00 450.000,00 450.000,00 0,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280.170,04 -280.170,04 -280.170,04 0,00 -280.170,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169.829,96 169.829,96 169.829,96 0,00 169.829,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968.000,00 968.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00

1.468.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.468.000,00 1.468.000,00 0,00 0,00

1.468.000,00 266.000,00 266.000,00 27.000,00 239.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.202.000,00 1.202.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.548.000,00 346.000,00 346.000,00 27.000,00 319.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.202.000,00 1.202.000,00 0,00 0,00

1.468.000,00 266.000,00 266.000,00 27.000,00 239.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.202.000,00 1.202.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.548.000,00 346.000,00 346.000,00 27.000,00 319.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.202.000,00 1.202.000,00 0,00 0,00

109.400,00 109.400,00 109.400,00 0,00 109.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189.400,00 189.400,00 189.400,00 0,00 189.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym: Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 113.097,51

przed zmianą 113.097,51

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5135



wynagrodzenia 
i składki od 

nich  naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.150,00 6.150,00 0,00 0,00

6.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.150,00 6.150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.150,00 6.150,00 0,00 0,00

6.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.150,00 6.150,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.150,00 6.150,00 0,00 0,00

6.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.150,00 6.150,00 0,00 0,00

7.206.174,80 4.731.174,80 4.591.174,80 3.632.134,69 959.040,11 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 0,00

-1.663,82 -1.663,82 -1.663,82 0,00 -1.663,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24.043,71 24.043,71 24.043,71 43,71 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.228.554,69 4.753.554,69 4.613.554,69 3.632.178,40 981.376,29 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 0,00

6.758.105,00 4.283.105,00 4.273.105,00 3.392.467,00 880.638,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 0,00

-1.663,82 -1.663,82 -1.663,82 0,00 -1.663,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.776.441,18 4.301.441,18 4.291.441,18 3.392.467,00 898.974,18 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 0,00

87.000,00 87.000,00 87.000,00 0,00 87.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107.000,00 107.000,00 107.000,00 0,00 107.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63.748,00 63.748,00 63.748,00 0,00 63.748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.663,82 -1.663,82 -1.663,82 0,00 -1.663,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62.084,18 62.084,18 62.084,18 0,00 62.084,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32.402,11 32.402,11 32.402,11 5.000,00 27.402,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36.402,11 36.402,11 36.402,11 5.000,00 31.402,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.000,00 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169.616,69 169.616,69 139.616,69 118.116,69 21.500,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,71 43,71 43,71 43,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169.660,40 169.660,40 139.660,40 118.160,40 21.500,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116,69 116,69 116,69 116,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,71 43,71 43,71 43,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,40 160,40 160,40 160,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,29 157,29 0,00 0,00 0,00 0,00 157,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,29 157,29 0,00 0,00 0,00 0,00 157,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 6.150,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym: Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

720 Informatyka

po zmianach 6.150,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 6.150,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 6.150,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 6.150,00
6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 6.150,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5135



wynagrodzenia 
i składki od 

nich  naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,29 157,29 0,00 0,00 0,00 0,00 157,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,29 157,29 0,00 0,00 0,00 0,00 157,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,29 157,29 0,00 0,00 0,00 0,00 157,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,29 157,29 0,00 0,00 0,00 0,00 157,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.311.479,18 10.334.479,18 9.943.472,18 7.847.834,41 2.095.637,77 43.607,00 347.400,00 0,00 0,00 0,00 977.000,00 977.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.387,75 29.387,75 29.387,75 4.387,75 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.340.866,93 10.363.866,93 9.972.859,93 7.852.222,16 2.120.637,77 43.607,00 347.400,00 0,00 0,00 0,00 977.000,00 977.000,00 0,00 0,00

6.432.130,05 6.417.130,05 6.197.130,05 5.495.574,72 701.555,33 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.457.130,05 6.442.130,05 6.222.130,05 5.495.574,72 726.555,33 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.065.489,00 103.489,00 103.489,00 4.629,00 98.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962.000,00 962.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.387,75 4.387,75 4.387,75 4.387,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.069.876,75 107.876,75 107.876,75 9.016,75 98.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962.000,00 962.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,75 213,75 213,75 213,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213,75 213,75 213,75 213,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.360,00 2.360,00 2.360,00 2.360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.360,00 2.360,00 2.360,00 2.360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792,58 792,58 792,58 792,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447,69 447,69 447,69 447,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.240,27 1.240,27 1.240,27 1.240,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.239,24 2.239,24 2.239,24 2.239,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.096,71 1.096,71 1.096,71 1.096,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.335,95 3.335,95 3.335,95 3.335,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457,18 457,18 457,18 457,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,60 269,60 269,60 269,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726,78 726,78 726,78 726,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117.888,00 117.888,00 117.588,00 10.000,00 107.588,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41.080,00 41.080,00 41.080,00 20.000,00 21.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153.968,00 153.968,00 153.668,00 30.000,00 123.668,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym: Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 760.000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 760.000,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 760.000,00

przed zmianą 760.000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5135



wynagrodzenia 
i składki od 

nich  naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
116.000,00 116.000,00 115.700,00 10.000,00 105.700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41.080,00 41.080,00 41.080,00 20.000,00 21.080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152.080,00 152.080,00 151.780,00 30.000,00 121.780,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.100,00 13.100,00 13.100,00 0,00 13.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5.000,00 -5.000,00 -5.000,00 0,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.100,00 8.100,00 8.100,00 0,00 8.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.200,00 11.200,00 11.200,00 0,00 11.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21.200,00 21.200,00 21.200,00 0,00 21.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78.000,00 78.000,00 78.000,00 0,00 78.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.580,00 10.580,00 10.580,00 0,00 10.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88.580,00 88.580,00 88.580,00 0,00 88.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.236.442,00 2.236.442,00 1.538.966,00 827.079,00 711.887,00 0,00 697.476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10.248,00 -10.248,00 -3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 -7.248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.172,00 3.172,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.229.366,00 2.229.366,00 1.538.966,00 827.079,00 711.887,00 0,00 690.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391.100,00 391.100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 391.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7.248,00 -7.248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7.248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383.852,00 383.852,00 100,00 0,00 100,00 0,00 383.752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391.000,00 391.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7.248,00 -7.248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7.248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383.752,00 383.752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383.752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858.569,00 858.569,00 856.569,00 657.814,00 198.755,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858.569,00 858.569,00 856.569,00 657.814,00 198.755,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63.600,00 63.600,00 63.600,00 0,00 63.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3.000,00 -3.000,00 -3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60.600,00 60.600,00 60.600,00 0,00 60.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym: Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5135



wynagrodzenia 
i składki od 

nich  naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
63.876,00 63.876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64.048,00 64.048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.148,00 1.148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320.581,00 320.581,00 207.781,00 96.594,00 111.187,00 0,00 112.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.248,00 6.248,00 48,00 0,00 48,00 0,00 6.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326.829,00 326.829,00 207.829,00 96.594,00 111.235,00 0,00 119.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112.974,00 112.974,00 1.674,00 0,00 1.674,00 0,00 111.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.248,00 6.248,00 48,00 0,00 48,00 0,00 6.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119.222,00 119.222,00 1.722,00 0,00 1.722,00 0,00 117.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.200,00 6.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36.200,00 36.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.019.489,00 5.019.489,00 851.326,00 609.422,00 241.904,00 0,00 4.168.163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.324,00 5.324,00 5.200,00 0,00 5.200,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.024.813,00 5.024.813,00 856.526,00 609.422,00 247.104,00 0,00 4.168.287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.730.496,00 4.730.496,00 562.333,00 543.007,00 19.326,00 0,00 4.168.163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.730.620,00 4.730.620,00 562.333,00 543.007,00 19.326,00 0,00 4.168.287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132.800,00 132.800,00 132.800,00 0,00 132.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.200,00 5.200,00 5.200,00 0,00 5.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138.000,00 138.000,00 138.000,00 0,00 138.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132.800,00 132.800,00 132.800,00 0,00 132.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.200,00 5.200,00 5.200,00 0,00 5.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138.000,00 138.000,00 138.000,00 0,00 138.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym: Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5135



wynagrodzenia 
i składki od 

nich  naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1.533.803,60 1.448.803,60 1.424.803,60 191.330,00 1.233.473,60 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39.169,00 39.169,00 39.169,00 0,00 39.169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.572.972,60 1.487.972,60 1.463.972,60 191.330,00 1.272.642,60 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00

358.500,00 358.500,00 358.500,00 48.000,00 310.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368.500,00 368.500,00 368.500,00 48.000,00 320.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.500,00 8.500,00 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.500,00 18.500,00 18.500,00 0,00 18.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.169,00 29.169,00 29.169,00 0,00 29.169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.169,00 29.169,00 29.169,00 0,00 29.169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.169,00 29.169,00 29.169,00 0,00 29.169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29.169,00 29.169,00 29.169,00 0,00 29.169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845.000,00 845.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00 832.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859.000,00 859.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00 846.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44.000,00 44.000,00 0,00 0,00 0,00 44.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58.000,00 58.000,00 0,00 0,00 0,00 58.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44.000,00 44.000,00 0,00 0,00 0,00 44.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58.000,00 58.000,00 0,00 0,00 0,00 58.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56.616.493,79 29.375.233,15 22.633.537,15 13.433.121,07 9.200.416,08 1.048.807,00 5.523.889,00 0,00 0,00 169.000,00 27.241.260,64 27.241.260,64 0,00 0,00

-687.487,96 -687.487,96 -680.239,96 0,00 -680.239,96 0,00 -7.248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748.781,75 242.631,75 221.978,46 24.431,46 197.547,00 14.000,00 6.653,29 0,00 0,00 0,00 506.150,00 506.150,00 0,00 0,00

56.677.787,58 28.930.376,94 22.175.275,65 13.457.552,53 8.717.723,12 1.062.807,00 5.523.294,29 0,00 0,00 169.000,00 27.747.410,64 27.747.410,64 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

po zmianach 0,00

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 909.410,64

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 903.260,64

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 6.150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5135



Treść Przed zmianą

Rodzina 4.857.715,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

132.800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 132.800,00

5.561.641,51

   Załącznik Nr 2a

                                                                                                                                                                                                                                             Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 5.200,00 4.862.915,00

85513 5.200,00 138.000,00

4130 5.200,00 138.000,00

Razem: 5.200,00 5.566.841,51

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5135



Załącznik Nr 3

Lp.
Dział   

rozdział                   
paragraf

Pomiot otrzymujący dotację                                                         
- przeznaczenie dotacji

Kwota Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

885.770,13 885.770,13

I. 788.000,00 788.000,00

1.
921- 92109                        

2480
Gminny Ośrodek Kultury w  Siedliszczu - bieżąca 
działalność

308.000,00 308.000,00

2.
921-92116                      

2480
Biblioteka Publiczna w Siedliszczu - bieżąca 
działalność

480.000,00 480.000,00

II. Celowe 97.770,13 97.770,13

1.
010-01005   

6309
Dotacja dla Powiatu Chełmskiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej na scalenie gruntów

30.163,13 30.163,13

2.
801-80105  

2320
Dotacja dla Powiatu Łęczyńskiego 1.607,00 1.607,00

3.
801-80113               

2310
Dowożenie uczniów do szkoły 42.000,00 42.000,00

4.
900-90013 

2310
Dotacja dla Miasta Chełm na utrzymanie bezdomnych 
zwierząt

24.000,00 24.000,00

193.200,00 14.000,00 207.200,00

I. Celowe 193.200,00 14.000,00 207.200,00

1.
921-92120       

2720

Dotacja celowa dla Parafii Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Woli Korybutowej na prace konserwatorskie 
przy obrazie "Zmartwychwstania" wpisanym do rejestru 
zabytków

20.000,00 20.000,00

2.
921-92120       

2720

Dotacja celowa dla Parafii Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Woli Korybutowej na prace konserwatorskie 
przy obrazie "Narodzenia Pana Jezusa" wpisanym do 
rejestru zabytków

14.000,00 14.000,00

3.
921-92120       

2720

Dotacja celowa dla Parafii Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Woli Korybutowej na prace konserwatorskie 
przy obrazie "Ostatnia wieczerza" wpisanym do rejestru 
zabytków

14.000,00 14.000,00

4.
921-92120       

2720

Dotacja celowa dla Parafii Rzymsko Katolickiej Matki 
Boskiej Częstochowskiej w Siedliszczu na prace 
konserwatorskie

10.000,00 10.000,00

5.
926-92605       

2360
Dotacja celowa - Ludowy Klub Sportowy Spółdzielca 
Siedliszcze

112.400,00 112.400,00

6.
926-92605       

2360
Dotacja celowa  - Klub Sportowy Sinko Energy Bezek 22.800,00 22.800,00

7.
926-92605       

2360
Dotacja celowa - Stowarzyszenie Motocyklan w 
Siedliszczu

14.000,00 14.000,00

101.000,00 101.000,00

I. Celowe 101.000,00 101.000,00

1.
010-01043         

6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów budowy 
indywidualnych ujęć wody (osoby fizyczne)

16.000,00 16.000,00

2
900-90005       

6230

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów budowy 
odnawialnych źródeł energii (OZE) dla mieszkańców 
gminy

85.000,00 85.000,00

1.179.970,13 14.000,00 1.193.970,13

PLAN DOTACJI  Z  BUDŻETU GMINY NA 2023 r.

OGÓŁEM

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Podmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe związane z realizacją zadań inwestycyjnych dla 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5135



Załącznik Nr 4

inwestycje 
nie objęte 

WPF

inwestycje 
objęte WPF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Budowa wodociągu i  kanalizacji na Osiedlu w m. Siedliszcze
010             

01043
2023 40.000,00 40.000,00 40.000,00

2. Rozbudowa sieci wodociągowej w m.  Marynin, ul. Długa, ul. Źródlana
010             

01043
2021-2023 200.000,00 200.000,00 200.000,00

3. Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Lipówki
010             

01043
2023 20.000,00 20.000,00 20.000,00

4.
Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
Brzezinach - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład (dla PGR)

010             
01044

2023 2.264.000,00 2.264.000,00 2.264.000,00

5.
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej wraz z wdrożeniem inteligentnego 
systemu do odczytu wodomierzy i rozlicznia opłat za wodę w Gminie 
Siedliszcze -środki z Rządowego Funduszu Polski Ład

400  
40002

2022-2024 3.850.000,00 3.850.000,00 3.850.000,00

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 1808L -projekt z PROW
600   

60014
2022-2024 20.000,00 20.000,00 20.000,00

7. Przebudowa drogi powiatowej nr 1809L wraz z przyległymi drogami gminnymi 
600   

60014
2022-2024 15.001.000,00 15.001.000,00 15.001.000,00

8.
Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 
ewidencyjnym Chojno Nowe Pierwsze

600   
60016

2023 248.000,00 500.000,00 748.000,00 748.000,00

9. Przebudowa drogi gminnej Nr 104564L relacji Anusin-Lipówki
600   

60016
2022-2023 700.000,00 700.000,00 700.000,00

10. Przebudowa drogi gminnej przy ulicy Szkolnej i Zamkowej w m. Siedliszcze
600   

60016
2021-2024 20.000,00 20.000,00 20.000,00

11. Mobline miasteczko rowerowe w Gminie Siedliszcze
600   

60095
2022-2023 93.097,51 93.097,51 93.097,51

12. Zakup mienia komunalnego (grunty)
700              

70005
2023 180.000,00 180.000,00 180.000,00

13.
Modernizacja pałacu w Siedliszczu - środki z Rządowego Funduszu Polski 
Ład

700              
70005

2023 1.022.000,00 1.022.000,00 1.022.000,00

14. e-usługi - Rozwój elektronicznych usług publicznych na poziomie lokalnym
720    

72095
2023-2025 6.150,00 6.150,00 6.150,00

15. Przebudowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. Szpitalnej w m. Siedliszcze
750                  

75023
2019-2023 2.400.000,00 2.400.000,00 2.400.000,00

16.
Budowa pochylni dla niepełnosprawnych przy wejściu do GOKiR w 
Siedliszczu

750                  
75023

2022-2023 75.000,00 75.000,00 75.000,00

17. Zakup traktorka do koszenia trawy
801    

80101
2023 15.000,00 15.000,00 15.000,00

18. Dostępny samorząd w Gminie Siedliszcze - winda dla ZS
801    

80195
2022-2023 760.000,00 760.000,00 760.000,00

19. Budowa strzelnicy w ZS im. H. Sienkiewicza
801    

80195
2023 202.000,00 202.000,00 202.000,00

27.110.097,51 0,00 506.150,00 27.616.247,51 4.491.000,00 23.125.247,51

w tym

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2023 r.

OGÓŁEM

Zwiększenie
Wydatki  2023 
r. po zmianie

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział   

Rozdział

Okres  
realizacji 
inwestycji

Wydatki     
2023 r.

Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5135



środki                 
krajowe

środki Unii 
Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.
Dotacja celowa dla Powiatu 
Chełmskiego - scalenie gruntów

010-01005
Powiat 

Chełmski
2023 30.163,13 30.163,13 30.163,13 30.163,13

2.
Przebudowa drogi powiatowej         
Nr 1808L - projekt z PROW

600-60014
Gmina 

Siedliszcze
2022-2024 9.098.020,43 20.000,00 20.000,00 20.000,00

3.
Mobilne miasteczko rowerowe             
w Gminie Siedliszcze

600-60095
Gmina 

Siedliszcze
2022-2023 93.097,51 93.097,51 93.097,51 24.334,63 68.762,88

4.
e-Usługi - Rozwój elektronicznych 
usług publicznych na poziomie 
lokalnym

720-72095
Gmina 

Siedliszcze
2023-2025 387.029,96 6.150,00 6.150,00 6.150,00

5.
Dostępny samorząd w Gminie 
Siedliszcze - winda dla ZS

801-80195
Gmina 

Siedliszcze
2022-2023 760.000,00 760.000,00 760.000,00 553.598,28 206.401,72

10.368.311,03 903.260,64 6.150,00 909.410,64 634.246,04 275.164,60

Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W 2023 r.

Lp. Program jego cel i zadania 
Dział                       

Rozdział

Jednostka 
realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

z tego

Wydatki majątkowe

Łączne 
nakłady 

Wydatki 2023 r. 
przed zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki            
2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5135



1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. 
Marynin, ul. Długa i Żródlana

010             
01043

2021-2023 200.000,00 200.000,00

2.

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej 
wraz z wdrożeniem inteligentnego systemu 
do odczytu wodomierzy i rozliczania opłat za 
wodę w Gminie Siedliszcze -środki z 
Rządowego Funduszu Polski Ład

400     
40002  

2022-2024 3.850.000,00 3.850.000,00

3.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1808 L - 
projekt z PROW

600      
60014

2022-2024 20.000,00 20.000,00

4.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1809 L 
wraz z przyległymi drogami gminnymi

600     
60014

2022-2024 15.001.000,00 15.001.000,00

5.
Przebudowa drogi gminnej nr 104564L 
relacji  Anusin- Lipówki

600      
60016

2022-2023 700.000,00 700.000,00

6.
Przebudowa drogi gminnej przy ulicy 
Szkolnej i Zamkowej w m. Siedliszcze

600       
60016

2021-2024 20.000,00 20.000,00

7.
Mobilne miasteczko rowerowe w Gminie 
Siedliszcze

600    
60095

2022-2023 93.097,51 93.097,51

8.
e-Usługi - Rozwój elektronicznych usług 
publicznych na poziomie lokalnym

720    
72095

2023-2025 6.150,00 6.150,00

9.

Przebudowa budynku wielofunkcyjnego przy 
ul. Szpitalnej w m. Siedliszcze

750                  
75023

2019-2023 2.400.000,00 2.400.000,00

10.

Budowa pochylni dla niepełnosprawnych 
przy wejściu do GOKiR w Siedliszczu

750                  
75023

2022-2023 75.000,00 75.000,00

11.

Dostępny samorząd w Gminie Siedliszcze - 
winda dla ZS

801    
80195

2022-2023 760.000,00 760.000,00

23.119.097,51 6.150,00 23.125.247,51

1.
Sprzedaż węgla dla mieszkańców Gminy 
Siedliszcze

400    
40095

2022-2023 550.000,00 50,00 550.050,00

2.
Opłata za usługi telekomunikacyjne- Wola 
Korybutowa

700    
70005

2023-2024 588,00 588,00

3.
Nauka języka angielskiego dla uczniów 
szkół podstawowych z terenu wiejskiego- 
program Youngster

801      
80195

2022-2023 1.140,00 1.140,00

551.728,00 50,00 551.778,00

23.670.825,51 6.200,00 23.677.025,51

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Lp.

realizowane w 2023 roku
Wieloletniej Prognozie Finansowej

Zmniejszenie Zwiększenie
Dział   

Rozdział

OGÓŁEM WYDATKI

Okres  
realizacji 
inwestycji

Nazwa zadania inwestycyjnego
Wydatki  2023 

r. po 
zmianach

Wydatki  2023 
r. przed 
zmianą

Załącznik Nr 6

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5135


	UCHWAŁA NR XLIII/373/23 RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody - ogółem
	Zalacznik 1a Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - ogółem
	Zalacznik 2a Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Plan dotacji
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 5 Wydatki na projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej
	Zalacznik 6 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej


		2023-08-28T11:26:22+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




